



ŞUAYP DEMİREL

AFYON ekonomisinin lokomotifi

Afyonkarahisar'da 2023 yılı vergi dönemine ilişkin en çok vergi ödeyen mükellefler açıklandı. Vergi rekortmenleri listesinde Demirel ailesi ve Aşar Maden Suyu, Afyonkarahisar ekonomisinin lokomotifi haline geldi. Hem şahsi hem de kurumsal alanda büyük bir başarı gösteren Şuayp Demirel, gelir ve kurumlar vergisinde öne çıkan isimlerden biri oldu. AYRINTILAR 2. SAYFADA

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

3 EKİM 2024 / PERŞEMBE



Vali Yiğitbaşı hasada katıldı



Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Sinanpaşa ilçesinde Köylere Hizmet Götürme Birliği desteği ve İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü koordinesinde Taşoluk beldesinde 3 yıldır ekimi yapılan brokoli hasadına katıldı.

Reflektör tak görünür ol



Teniste şampiyon "YAMAN" OLDU

İklim Temalı 18. ATSO Spor Oyunları çerçevesinde Kocatepe Spor Kompleksi'nde yapılan kadın kort tenisi müsabakasının sonuçları belli oldu. 7

Eğitimler tamamlandı

2024 YKS ile AFSÜ bölüm ve programlarını kazanan birinci sınıf öğrencilere yönelik Uyum Eğitimleri, rektörlük idari birim personeli ve öğretim elemanlarımızın katılımıyla gerçekleştirildi. 3. sayfada



ARTUK ŞİRKETLER GRUBU SPONSOR OLDU

Artuk Şirketler Grubu Afyon'da Süper Amatör Lig'de mücadele eden Çakırköyspor'a sponsor 7

SÖZ VERDİK YAPTIK

AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANI BURCU KÖKSAL

Belediye Başkanı Burcu Köksal seçim öncesi verdiği sözleri kısa sürede hayata geçirmeye devam ediyor. Başkan Köksal ikinci Halk Lokantasını da hizmete açtı. Başkan Köksal, "Seçim döneminde söz verdiğimiz Halk Lokantalarının ikincisini de hizmete açtık. Vatandaşlarımıza destek olmaya, sofralara bereket katmaya devam ediyoruz" dedi



LOKANTAMIZ YOĞUN İLĞİ GÖRDÜ

SİZLER İÇİN ÇALIŞMAYA DEVAM

Geniş katılımın olduğu açılış töreninde konuşan Belediye Başkanı Burcu Köksal, Halk Lokantası projesinin seçim vaatlerinden biri olduğunu hatırlatarak sözlerini bir bir yerine getireceğini ifade etti. Afyonkarahisar için anlamlı bir adım daha atmanın mutluluğunu yaşadıklarını dile getiren Başkan Köksal, "İlkini 30 Temmuz'da büyük bir heyecanla hizmete açtığımız Halk Lokantamız, yoğun ilgi gördü. Şimdi ise bu güzel projemizin ikinci halkasını hep birlikte hayata geçiriyoruz. Seçim döneminde verdiğimiz sözleri birer birer gerçekleştirmenin gururunu yaşıyoruz" dedi.

Belediyeciliğin yalnızca asfalt sermek ya da çöp toplamaktan ibaret olmadığına dikkat çeken Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, "Belediyecilik, halkın yanında olmaktır. Yoksullukla, geçim sıkıntısıyla mücadele eden halkımızın bir nebze olsun nefes almasını sağlayabilmektir. İşte bugün burada, bu anlayışımızı bir kez daha somutlaştırarak, sizler için çalışmaya devam ediyoruz. Seçim döneminde söz verdiğimiz Halk Lokantalarının ikincisini de hizmete açtık. Vatandaşlarımıza destek olmaya, sofralara bereket katmaya devam ediyoruz" ifadelerini kullandı. Ayrıntı 5'de



Belediye Meclisi TOPLANDI

Afyonkarahisar Belediyesi Meclisi'nin Ekim Ayı Olağan Toplantısı, Belediye Başkanvekili Ahmet Akkent yönetiminde yapıldı. 6

TABAN rahatsız mı?

31 Mart Yerel Seçimlerinin ardından AK Parti içerisinde gruplaşma iddiaları gündeme geldi. Özellikle seçim sonuçlarının beklenen başarıyı getirmemesi, parti içinde çeşitli tartışmalara ve rahatsızlıklara yol açtığı belirtildi.



Milli Eğitime bir ödül daha

TÜRK KIZILAY Afyon Kan Bağış Merkezi Müdürlüğü yetkilileri İl Milli Eğitim Müdürü Sünnetçi'ye bronz madalya ve plaket takdiminde bulundu. AYRINTILAR 6. SAYFADA



Güvenli yaşam alanları ile kendiniz ve alleniz için yeni bir sayfa açın.

Öndü İnşaat

Gerçek gibi TATBİKAT

Afyonkarahisar'da AFAD koordinesinde Türkiye Afet Müdahale Planı (TAMP) çevresinde gerçeği aratmayan deprem tatbikatı gerçekleştirildi.

İki yakamız biraraya gelmiyor

Büro Emekçileri Sendikası Afyon Temsilcisi Orhan;

AYRINTILAR 2. SAYFADA



Bağ evine baskın

Afyonkarahisar'da bir bağ evine baskın düzenleyen polis ekipleri 1 kilo 662 gram skank isimli uyuşturucu ile ruhsatsız silahlar ele geçirildi.

Aranan iki şahıs yakalandı

Afyonkarahisar'da 14 yıl hapis cezasıyla aranan şahıs ile basit cinsel saldırı suçundan 4 yıl 2 ay hapis cezasıyla aranan şahıs jandarmanın başarılı takibi sonrası yakalandı. Ayrıntılar 3'te

Afyon ekonomisinin lokomotifi

AFYONKARAHİSAR'DA 2023 yılı vergi dönemine ilişkin en çok vergi ödeyen mükellefler açıklandı. Vergi rekortmenleri listesinde Demirel ailesi ve Avşar Maden Suyu, Afyonkarahisar ekonomisinin lokomotifi haline geldi. Hem şahsi hem de kurumsal alanda büyük bir başarı gösteren Şuayp Demirel, gelir ve kurumlar vergisinde öne çıkan isimlerden biri oldu



Afyonkarahisar'da mermercilik sektöründe faaliyet gösteren Şuayp Demirel, 2023 yılı Gelir Vergisi rekortmeni olarak zirveye yerleşti. Yüksek ticaret hacmi ve kazancıyla dikkat çeken Demirel'e, tam 45 milyon TL vergi tahakkuk edildi. Bu başarı, Afyonkarahisar iş dünyasında Şuayp Demirel'i daha da ön plana çıkarırken, mermercilik sektöründeki etkinliği de gözler önüne serdi.

KURUMLAR VERGİSİNDE ZİRVEDE

Demirel ailesinin bir diğer gurur kaynağı ise kurumsal alanda elde ettikleri başarı oldu. Şuayp Demirel Maden Suyu Sanayii, 31 milyon

TL vergi tahakkuku ile 2023 yılı Kurumlar Vergisi rekortmenleri arasında yerini aldı. Türkiye'nin önde gelen maden suyu üreticilerinden biri olan Avşar Maden Suyu, hem yerel hem de ulusal pazardaki etkinliğiyle sektördeki güçlü konumunu bir kez daha kanıtlamış oldu. Demirel ailesi ve Avşar Maden Suyu'nun bu başarıları, sadece aileye değil, Afyonkarahisar ekonomisine de büyük katkı sağlıyor. Vergi rekortmenleri arasındaki bu başarı, ilin genel ekonomik performansına ve kalkınmasına da önemli bir destek sunuyor. Hem bireysel hem de kurumsal alanda sağladıkları katkılar, Afyonkarahisar'ın iş dünyasındaki etkinliğini artırırken, yerel kalkınmaya da ivme kazandırıyor.

BAŞARI HİKAYESİ: DEMİREL AİLESİ

Afyonkarahisar iş dünyasında elde ettikleri başarılarla sıkça adından söz ettiren Demirel ailesi, 2023 yılı vergi döneminde elde ettikleri bu rekorlarla iş dünyasındaki yerini sağlamlaştırdı. Hem gelir hem de kurumlar vergisi alanındaki bu başarılar, Demirel ailesinin ekonomik katkılarını gözler önüne sererken, Afyonkarahisar'ın vergi mükellefleri arasında önemli bir yere sahip olduklarını da kanıtladı. Afyonkarahisar'ın en büyük vergi mükellefleri arasında yer alan Şuayp Demirel ve Avşar Maden Suyu, bölgenin ekonomik gelişimine öncülük eden isimler olarak dikkat çekiyor. **HABER GÖKHAN KOCAASLAN**

Yaşlılar Gününü kutladılar

Sandıklı Kaymakamı Önder Çengel ve Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş Huzurevini ziyaret ederek yaşlılarla biraraya geldiler



1 Ekim Dünya Yaşlılar Günü dolayısıyla Sandıklı Kaymakamı Önder Çengel ve Belediye Başkanı Adnan Öztaş, Hüseyin Develi Huzurevi'ni ziyaret etti. Ziyarete huzurevi sakinleriyle sohbet eden Çengel ve Öztaş, yaşlıların gününü kutladı. Başkan Öztaş, "Yaşlılarımız, toplumumuzun temel direkleridir. Onların kıymetini bilmek ve her zaman yanlarında olmak bizim en önemli görevlerimizden biridir" dedi. **HABER AHMET İŞİK**



Gerçek gibi tatbikat

Afyonkarahisar'da AFAD koordinesinde Türkiye Afet Müdahale Planı (TAMP) çevresinde gerçeği aratmayan deprem tatbikatı gerçekleştirildi



Afyonkarahisar İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü tarafından, 2024 yılı TAMP çerçevesinde bir saha ve masabaşı tatbikatı düzenlendi. Tatbikat, AFAD eğitim alanında gerçekleştirildi ve Afyonkarahisar Işıklar beldesinde meydana gelebilecek olası bir 6.1 büyüklüğündeki depreme karşı alınacak önlemler ve müdahale süreçlerini kapsadı. Tatbikata Vali Kübra Güran Yiğitbaşı AFAD yöneticilerinin yanı sıra kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri de katılım sağladı. 23 kurumun katıldığı tatbikatta toplamda 1200 arama kurtarma çalışanı ve gönüllüsü görev aldı. Tatbikatta, olası afetlere karşı kriz anında yapılması gerekenler üzerine odaklanıldı. Senaryo gereği simüle edilen deprem sırasında ekiplerin koordinasyon becerileri, iletişim kabiliyetleri ve afet yönetimi süreçleri test edildi.

200 ÇALIŞAN VE GÖNÜLLÜ GÖREV ALDI

Tatbikat sonrası açıklamalarda bulunan Vali Kübra Güran Yiğitbaşı, tatbikatta bin 200 çalışan ve gönüllünün sahada görev aldığını söyledi. Yiğitbaşı konuşmasına şöyle devam etti: "Tatbikatımız da tüm kurumlarımızın, vatandaşlarımızın ve basın mensuplarımızın da farkındalığını arttırmak istedik. Aynı zamanda bizim 23 tane ayrı çözüm kurumumuz var. Bunlardaki bütün gönüllülerimizin, STKlarımızın da bir uygulamaya yaparak çalışma alanlarıyla ilgili eksiklikleri varsa daha da iyileştirebileceğimiz noktalarımız varsa bunları çözmek adına bir araya gelerek böyle bir tatbikat yaptık" dedi. İHA

Büro Emekçileri Sendikası Afyon Temsilcisi Ali İhsan Orhan iktidarı eleştirdi. Orhan, "İktidarın ekonomik programından mağdur olan bizler, iktidarın bizlere düşük ücret vermede bir aparat olarak kullandığı TÜİK'i tüm illerde protesto ediyoruz"

İki yakamız biraraya gelmiyor

YAZILI BİR açıklamada bulunan Büro Emekçileri Sendikası Afyon Temsilcisi Ali İhsan Orhan, "Bilindiği gibi bütçe kanunu gereği 2025 yılının bütçe görüşmeleri 15 Ekim itibarıyla TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda görüşülmeye başlayacaktır. Ancak iktidar tarafından 5 Eylül 2024 tarihinde açıklanan Orta Vadeli Programda (OVP) belirlenen kıstaslarda bir bütçe hazırlayacağını, dolayısıyla emekçi ve yoksul düşmanı ve sermaye yanlısı ekonomik programa sadık kalacağını ilan etmiştir. Biz emekçiler, yoksulluk halk kesimleri itiraz etmedikçe, hakkımız olanı istemedikçe daha fazla yoksullaşmaya devam edeceğiz. Bunun için iktidarın ekonomik programından mağdur olan bizler, iktidarın bizlere düşük ücret vermede bir aparat olarak kullandığı TÜİK'i tüm illerde protesto ediyoruz. Bunun için bir kez daha TÜİK Başkanı, Başkan Yardımcıları ve diğer sorumluları kanunun kendilerine verdiği sorumluluk çerçevesinde davranmaya, iktidarın beklentilerine göre değil, piyasanın gerçekliğine uygun enflasyon verilerini açıklamaya davet ediyoruz. Aksi takdirde,

haklarında bulunduğumuz suç duyurularına karşı yargının tarafgir davranması kendilerini kurtarmaya yetmeyecektir" dedi

PİYASA GERÇEKLERİNDEN UZAK

Orhan, "Bu iktidar iş başına gelme koşullarını hazırlayan 2001 krizi ortamında; yani bugünkü iktidarın eski Türkiye denilen dönemde ortalama bir kamu emekçisi, asgari ücretin 2,92 katı ücret alırken bugün ancak 2,01 katını alabilmektedir. Aynı dönemde ortalama bir kamu emekçisi asgari ücretin 2,67 katı maaş alırken bugün ağırlıklı asgari ücret ve asgari ücretin altında ancak maaş alabilmektedir. İktidarın dilinden düşürmediği o eski Türkiye'de asgari ücret alan bir emekçi, aldığı ücretle 12 çeyrek altın alabilmekteydi. TÜİK sayesinde iki yakamız bir araya gelmiyor! İktidar bir taraftan yapıp uygulamaya koyduğu bütçelerde bizlere daha az kaynak ayırırken, diğer taraftan bizlerin düşük gelirler elde etmemizde bir aparat olarak kullandığı TÜİK'e piyasa gerçekliğinden uzak enflasyon oranları

açıklatarak, düşük ücret politikasını hayata geçirdi ve bizler sürekli bir şekilde yoksullaştık. Bizler biliyoruz ki, TÜİK yönetimi kanunun kendisine verdiği yetki ve sorumluluk çerçevesinde görevini yerine getirseydi, içinde bulunduğumuz yoksulluğu bu kadar derin yaşamayacaktık" dedi.

HABER ALİ OSMAN OKŞAR



ARTIK ÇEVREYİ rahatsız edemeyecek

Afyonkarahisar Valiliğinden yapılan açıklamada Çobanlar İlçesinde çevreyi rahatsız eden kişinin kısa sürede yakalandığı açıklandı. Valilikten yapılan açıklamada, "Çobanlar İlçesinde tehlike oluşturan ve çevreye rahatsızlık veren araç, detaylı kamera araştırması sonucu tespit edildi. O.U. isimli şahıs, aracı ile birlikte kısa süre içerisinde yakalandı. Ehliyetiz olduğu belirlenen araç sürücüsüne; drift yapmak, sürücü belgesiz araç kullanmak, zorunlu mali sorumluluk sigortası yaptırmamak, emniyet kemeri kullanmamak suçlarından idari para cezası uygulanırken, otomobil 60 gün süre ile trafikten men edildi. Vatandaşlarımızın huzur ve güvenliğini sağlamak için tüm ekiplerimizle 7/24 çalışmaya devam edeceğiz" denildi. **HABER MERKEZİ**



**Bahçeşehir
Koleji**

Bahçeşehir Koleji Afyon Kampüsü

• Anaokulu • İlkokul • Ortaokul

0 272 215 36 66 | www.bahcesehir.k12.tr



*Başarı
Senin tercihin*



Aranan iki şahıs YAKALANDI

Afyonkarahisar'da 14 yıl hapis cezasıyla aranan şahıs ile basit cinsel saldırı suçundan 4 yıl 2 ay hapis cezasıyla aranan şahıs jandarmanın başarılı takibi sonrası yakalandı

Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığına bağlı ekipler tarafından aranan şahısların yakalanmasına yönelik çalışma başlatıldı. Yapılan incelemede M.U., isimli şahsın 'hırsızlık, mala zarar verme, adet gereği açıkta bırakılmış eşya hakkında hırsızlık, hükümlü ve tutuklunun kaçması, herkesin girebileceği bir yerde bırakılmakla birlikte kilitlenmek suretiyle hırsızlık' suçundan 14 yıl hapis cezasıyla arandığı tespit edildi. Ardından şahsın peşine düşen ekipler şüpheliyi gözaltına aldı. Şahıs işlemlerinin ardından sevk edildiği mahkeme tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi. Ayrıca Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığına bağlı ekipler tarafından aranan şahısların yakalanmasına yönelik çalışma başlatıldı. Yapılan incelemede S.Ç., isimli şahsın basit cinsel saldırı suçundan 4 yıl 2 ay hapis cezasıyla arandığı tespit edildi. Ardından şahsın peşine düşen ekipler şüpheliyi Dinar ilçesi Çağlayan köyünde yakalayıp gözaltına aldı. Şahıs işlemlerinin ardından sevk edildiği mahkeme tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi. **HABER MERKEZİ**

Denetimler sürüyor

Afyonkarahisar'ın Emirdağ ilçesinin zincir marketlere yönelik denetim gerçekleştirildi. Emirdağ İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri tarafından zincir marketlere yönelik fiyat, son kullanma tarihi ve gramaj gibi konularda denetim yapıldı. Denetim çerçevesinde ilçedeki çok sayıda zincir marketin şubesi ziyaret ederek gerekli kontroller yapıldı. Denetimlerin ilerleyen günlerde de süreceği kaydedildi. **İHA**



GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

ODAK

**Namaz
vakitleri**

Güneş... 06.48 Akşam...18.47
Öğle... 12.52 Yatsı...20.03
İkindi... 16.10 İmsak...05.26

HAVA DURUMU

GÜNEŞLİ

EN YÜKSEK 26
EN DÜŞÜK 9

Uyum eğitimleri tamamlandı

2024 YKS ile AFSÜ bölüm ve programlarını kazanan birinci sınıf öğrencilere yönelik Uyum Eğitimleri, rektörlük idari birim personeli ve öğretim elemanlarımızın katılımıyla gerçekleştirildi



AFSÜ'de ki öğrenci kulüp ve toplulukların tanıtımı ve üye kaydı için stantların açıldığı 2024 Uyum Eğitim sürecinde, yeni öğrencilerimiz ile AFSÜ Öğrenci Rehberi de paylaşıldı. AFSÜ'nün yeni öğrencileri, akademik birimler için ayrı gerçekleştirilen yedi oturumda; Basın-Yayın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü, Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı, Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi, Uluslararası İlişkiler Uygulama ve Araştırma Merkezi, Kariyer ve Girişimcilik Uygulama ve Araştırma Merkezi, Kalite Koordinatörlüğü ve Teknoloji Transfer Ofisi personeli tarafından bilgilendirildi.

SORULAR CEVAP BULDU

Üniversitenin öğrencilerine sunduğu imkânların ve AFSÜ'deki akademik hayatın tanıtıldığı 2024 Uyum Eğitimlerinde Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, Şuhut, Bolvadin ve Atatürk SHMYO birinci sınıf öğrencilerine kampüs ortamında yararlanılabilecekleri sosyal, eğitsel, kültürel ve sportif fırsatlar hakkında açıklamalar yapıldı. 2024 Uyum Eğitimlerinde öğrenciler, "Sınav Yönetmeliği", "Öğrenci Disiplin Yönetmeliği" gibi mevzuatın yanı sıra öğrenci hak ve sorumlulukları; ders seçme, geçme ve başarı sistemi, kampüste internet kullanımı gibi konularda da temel bilgiler edindi.



Öğrenci değişim programları ile öğrenci kulüp ve topluluklarına üye olmaya ve faaliyetlerine katılmaya ilişkin bilgilere de yer verilen Uyum Eğitimleri, öğrencilerin sorularının cevaplanmasıyla sona erdi. **HABER CEMİLE KAYTAN**



Bağ evine baskın

Afyonkarahisar'da bir bağ evine baskın düzenleyen polis ekipleri 1 kilo 662 gram skank isimli uyuşturucu ile ruhsatsız silahlar ele geçirildi. Edinilen bilgilere göre, Dinar İlçe Emniyet Müdürlüğüne bağlı Narkotik Suçlarla Mücadele Büro Amirliği ekipleri tarafından Başmakçı ilçesinde bir şahsın bağ evine baskın düzenlendi. Baskında yapılan aramada farklı ağırlıklarda ve farklı şekilde paketlenmiş halde 1 kilo 662 gram skank isimli uyuşturucu ile ruhsatsız av tüfeği ve tabanca ele geçirildi. Olayın ardından gözaltına alınan şahıs sevk edildiği mahkeme tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi. **HABER MERKEZİ**

Trafikten men edildiler

Afyonkarahisar'ın Dinar ilçesinde motosiklet sürücülerine yönelik polis tarafından yapılan denetimde 8 adet motosiklet trafikten men edildi. Polis ekipleri tarafından ilçe merkezinde gerçekleştirilen denetimde 13 motosiklet sürücüsü durdurularak evrak kontrolleri yapıldı. Denetimde çevreye rahatsızlık veren, sürücü belgesiz araç kullanmak, tescilli zorunlu aracı plakasız kullanmak, motosiklet kullanırken koruyucu başlık kullanmak gibi kurallara uymayan 8 motosiklet trafikten men edildi. Denetimlerin ilerleyen günlerde de süreceği kaydedildi. **HABER MERKEZİ**



EKONOMİ

DÜNYANIN EN İYİ HAVALİMANI SEÇİLDİ

İstanbul Havalimanı, seyahat dergisi Conde Nast Traveler'in editör ve okuyucuları tarafından düzenlenen anket sonucu "Dünyanın En İyi Havalimanı" seçildi. Havalimanı işletmecisi İGA'dan yapılan açıklamaya göre, 115 yıllık tarihiyle seyahat yayıncılığının en prestijli dergilerinden Conde Nast Traveler tarafından düzenlenen ankete her yıl binlerce kişi katılıyor. Her yıl tekrarlanan ankete katılanların oylarıyla belirlenen listede İstanbul Havalimanı, 2022'de olduğu gibi bir kez daha Singapur'daki Changi Havalimanı'nı ikinci sırada bırakıp, liderliğe yükseldi. Listenin

üçüncü sırasında Güney Kore'deki Seul Incheon Havalimanı yer aldı. Listenin dördüncü sırada bulunan Doha'daki Hamad Uluslararası Havalimanı'nı, İsviçre'de bulunan Zürih Havalimanı takip etti. Hong Kong Uluslararası Havalimanı'nın altıncı, Dubai Uluslararası Havalimanı'nın yedinci ve Tokyo'nun Haneda Havalimanı'nın da sekizinci sırada yer aldığı listenin dokuzuncu ve onuncu sırasında ise Hindistan'ın iki büyük havalimanı Indira Gandhi Uluslararası Havalimanı ve Mumbai'deki Chhatrapati Shivaji Maharaj Havalimanı bulunuyor. AA

GRAM ALTIN	DOLAR	EURO
2.914,41	34,2107	37,8606
%-0,82 (-15,23)	%0,01 (0,0034)	%0,32 (0,0889)

Gıda fiyatlarında artış

TEPAV GIDA FİYAT ENDEKSİ verilerine göre, eylül ayında gıda enflasyonu yüzde 0,48 oranında arttı. Taze meyve ve sebzelerde dereotu, roka ve nanede fiyatlar düşerken biber türlerinde ciddi artışlar yaşandı. Yıllık gıda enflasyonu ise yüzde 49,13 olarak kaydedildi

TEPAV Gıda Fiyat Endeksi Eylül 2024 verileri açıklandı. Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) tarafından açıklanan Gıda Fiyat Endeksi (TEGE) verilerine göre, 1-30 Eylül 2024 döneminde aylık gıda enflasyon oranı %0,48 olarak hesaplandı. Eylül ayında taze meyve ve sebze kategorisinde fiyatı en çok düşen ürünler dereotu, roka ve nane olurken çarliston biber, sivri biber ve dolmalık biber fiyatlarında yüksek artışlar gözlemlendi.

BALIK VE REÇEL FİYATLARINDA DÜŞÜŞ

Taze meyve ve sebze kategorisi dışındaki ürünlerde ise en fazla fiyat artışı fındık içi, yumurta ve ayçiçek yağında gözlemlenirken kağıt şeker, balık ve reçelde de fiyat düşüşleri tespit edildi. 1-30 Eylül 2024 dönemi için 1 Ekim 2024 tarihi itibarıyla diğer kuruluşlar tarafından hesaplanan gıda enflasyonu Türk-İş mutfak enflasyonu ile %2,90, İTO Ücretleri Geçirme Endeksi (ÜGE) ile ise %2,63 oldu. HABERTÜRK



Eylül 2024 itibarıyla TEGE ile yıllık gıda enflasyonu %49,13 hesaplanırken Türk-İş mutfak enflasyonu ile %48,72, İTO-ÜGE ile ise %56,23 ölçüldü. Yıl başından itibaren birikimli gıda enflasyonu da TEGE ile %29,47, İTO-ÜGE ile %36,23, Türk-İş mutfak enflasyonu ile %37,41 hesaplandı.

ANLIK TAKİP

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, taklit ve hileli gıda listelerinin artık anlık olarak elektronik ortamda tüketicilerle paylaşılacağını belirterek, "Yeni sistemimiz güvenilir gıda. tarimormann.gov.tr internet sitesinde yer alacak" dedi

Tarım ve Orman Bakanlığı, bir gıdanın hileli olduğu tespit edilirse edilmemesi için tüketicilere duyurulara başlayacak Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, yeni sistemin bugün devreye alınacağını açıkladı. Yeni sistemi, Dolma-bahçe Çalışma Ofisi'nde basın mensuplarına anlatan Yumaklı şunları söyledi: "Bugüne kadar olan eski sistemde taklit veya taşınmış gıdalar, Bakanlığımız tarafından 6 aşamalı bürokratik bir süreçle yönetiliyordu. Bunlar uzun süreçler aldığı için kamuoyu duyurularında uzun aralıklar meydana geliyordu. Herhangi bir yayınlama periyodu yoktu ve toplu şekilde yayınlanmaktaydı. Yeni sistemde kamuoyu duyurularını anlık olarak, elektronik ortamda tüketicilerimizle paylaşılacak."

SÜREÇ KISALACAK

Yumaklı, neden böyle bir yeniliğe ihtiyaç duydukları konusunda şu değerlendirmelerde bulundu: "6 aşamalı süreç nedeniyle süreç uzuyor, kamuoyunda bir tereddüt hasıl oluyordu. Yeni sistemde uzun bürokratik süreçler yerine, sonuç daha hızlı şekilde sisteme girecek. Periyodu belli olmayan zamanlarda birikmiş ve toplu şekilde bir liste yayınlanması yerine, sonuçlar belli olduğunda hemen bu sistemde yer alacak. Yeni sistemimiz vatandaşlarımızın güvenilir gıda ile ilgili merak ettiklerine ulaştığı güvenilir gıda.tarimormann.gov.tr internet sitesinde yer alacak. Burada Gıda

Kamuoyu Duyurusu sekmesi tıklanıldığında iki kategoride, 'Sağlıklı Tehlikeye Düşürecek Gıdalar' ile

'Taklit ve Tağşiş Yapılan Gıdalar' başlıkları altında duyurular yapılacaktır. MİLLİYET

ASGARI ÜCRET İÇİN ilk gelecek rakamı açıkladı

Asgari ücret ne kadar olacak? Milyonların yanıtını beklediği bu soruya dair yeni asgari ücret tahminleri de dolaşmaya başladı. Gündemde pek çok farklı rakam konuşulurken süreç Asgari Ücret Tespit Komisyonu'nun görüşmeleri sonrasında netlik kazanacak.

Ekonomi gazetecisi Faruk Erdem, komisyonda masaya gelecek ilk rakamı açıklayıp "Madem en düşük tahmin bu, o zaman asgari ücret buradan başlayacak. Enflasyon yüzde 41,5 bekleniyor. O zaman kağıda önce bir 24 bin 58 TL'yi yazacağız" dedi. Asgari ücret ne kadar olacak? 2025 asgari ücret ne kadar? Yeni asgari ücret tahminleri ne? Milyonlarca vatandaş bu soruların yanıtını araştırıyor. Yeni asgari ücrete dair çok sayıda tahmin ortaya atılmaya devam ederken komisyondaki görüşmelerin ardından asgari ücret netlik kazanacak. Ama komisyona ilk hangi rakam gelecek? Ekonomi gazetecisi Faruk Erdem, enflasyon beklentisi üzerinden yaptığı değerlendirmeye masaya ilk gelecek referans rakamı açıklayıp tahminini paylaştı. "Şimdiye kadarki tablolarda dikkatini çekerse biz 6 aylık enflasyonlara baktık. Dolayısıyla 6 aylık enflasyon burada önemli bir veri. Ama asgari ücrette yıllık enflasyonla baktık. Niye? Çünkü ocakta asgari ücret artırıldı. İşte 17 bin TL yapıldı ve bir yıldır bu uygulanıyor. Netice itibarıyla ocak 2024'teki maaş, aralık 2024'te de bu arkadaşlarımıza ödenecek. Arada ciddi bir enflasyonist bir ortam oldu. Yani yüzde 80'leri gördüğümüzü söyledim, evet düşüyor, düşecek de, yüzde 40'ları göreceğiz, inşallah önümüzdeki yıl yüzde 20'lerin de altında bir enflasyon göreceğimiz zaten gidişatta onu gösteriyor. İnşallah bunu sağlarsak zaten aldığımız paraların bir anlamı oluyor. Siz tonla adama para verin, ama gitsin markette bununla hiçbir şey alamıyorsa bir anlamı olmuyor o zamların. O yüzden öncelik enflasyonla mücadele. Onu başarabilirsek bu paralar, ödenen ücretler ya da ücret artışları bir refah sağlayacak. Burada tahminlerin en düşüğü orta vadeli program; yüzde 41,5. Ben de diyorum ki madem en düşük tahmin bu, o zaman asgari ücret buradan başlayacak. Yani asgari ücretin rakam yazılacaksa önce bir 28 bin 303 TL yazılacak, ondan sonra üstü tartışılacak

diyorum. Her sene de böyle oldu. En düşük enflasyon tahminine göre brüt 28 bin 303 TL, net de 24 bin 58 TL. Yani pazarlık masasında enflasyon kaç oldu denilecek, yüzde 41,5 bekleniyor. Çünkü bu komisyon toplantısında enflasyonu öğrenmiş olmayacağız. Aralıkta toplanacak ocakta öğreneceğiz. Ama beklenti yüzde 41,5. O zaman kağıda önce bir 24 bin 58 TL'yi yazacağız, onun üstüne pazarlık başlayacak diye düşünüyorum yani komisyonda. O yüzden de referans rakam o gibi görünüyor. 25 bin 500 TL'ye kadar çıkıyor, net rakamdan bahsediyorum. Tabii öyle gözüküyor ki 24 bin TL ile 25 bin TL arasında yeni bir net rakam görülebiliriz.



Mobil bankacılık işlemlerinde "Halka açık Wi-Fi kullanmayın" uyarısı

Finansal amaçlı siber tehditlerde son dönemde artış görüldüğüne dikkati çeken uzmanlar, mobil bankacılık işlemlerinin "halka açık Wi-Fi ağları üzerinden yapılmaması" uyarısında bulundu. ESET Türkiye Ürün ve Pazarlama Müdürü Can Erginkurban, AA muhabirine, siber suçluların, hedeflerine ulaşmak için her dijital kanalı araç olarak kullanabildiğini söyledi. Erginkurban, günlük hayatta internet bağlantılı birçok cihaz kullanıldığını vurgulayarak, "Kullanılmadığı cihazlar için gerekli güvenlik önlemlerini önemsemiyoruz. Cihazlarda çok fazla uygulama kullanıyoruz. Uygulamalardan ya da doğrudan bize gelen her mesajı güvenilir kabul edip tıklayabiliyoruz. Siber suçlular bu hataları birer fırsat olarak kullanıyorlar." dedi.

SON GÜNLERDE ARTIŞ

Siber suçluların, tüketicilerin bilgilerine ulaşmak için çeşitli sosyal mühendislik araçlarını kullandığına dikkati çeken Erginkurban, vatandaşların sanal dünyanın kurallarını iyi öğrenmeleri ve her yaş grubu için geçerli olan dijital okuryazarlığı önemsemeleri gerektiğini söyledi. Erginkurban, "Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumunun kuralları gereği kullanıcıların 3-6 ayda bir parola değiştirmek zorunda olması, kullanıcıların parolalarını önceki parolalarından farklı seçmelerini sağlamak artık tek başına yeterli bir yöntem değil." ifadesini kullandı. AA

ZAYI
HACETTEPE ÜNİVERSİTESİNDEN
ALMIŞ OLDUĞUM ÖĞRENCİ KİMLİK KARTIMI
KAYBETTİM.
HÜKÜMSÜZDÜR.
HARUN EKİNCİ

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

ODAK

3 EKİM 2024 PERŞEMBE
YIL: 30 SAYI: 8399

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş.
ADINA
İMTİYAZ SAHİBİ
NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Şorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

İDARE MERKEZİ:

Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,
Ufuk Apartmanı No :14/A Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

KURUMSAL ELEKTRONİK
POSTA ADRESİ
info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK
TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:

KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ
FAKİ PAŞA MAHALLESİ
KURTULUŞ CADDESİ AYNIOĞLU CAMİİ SK.
NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Yayın Türü: Yerel Süreli

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI

RENKLİ	SİYAH BEYAZ
TAM SAYFA : 15.000 TL	TAM SAYFA : 10.000 TL
YARIM SAYFA : 8.000 TL	YARIM SAYFA : 6.000 TL
ÇEYREK SAYFA : 5.000 TL	ÇEYREK SAYFA : 4.000 TL
LOGO ÜSTÜ : 5.000 TL	
KONGRE / VB. İLANLAR : 1.000 TL	
ZAVI VB. İLANLAR : 250 TL	

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ.

İKİNCİ HALK LOKANTASI AÇILDI

Belediye Başkanı Burcu Köksal'ın seçim vaatlerinden olan Halk Lokantası'nın ikincisi de hizmete açıldı. Geçtiğimiz aylarda ilkinin Engelsiz Gastronomi Merkezi yanında hizmete açan Afyonkarahisar Belediyesi, Halk Lokantası'nın ikincisini Anıt Kafe'de hizmete açtı

Belediye Başkanı Burcu Köksal'ın ev sahipliğinde, yoğun bir katılımı gerçekleşen açılış törenine; Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanı Faruk Duha Erhan, İYİ Parti İl Baş-

Afyonkarahisar'ı daha güçlü ve dayanışmacı bir şehire haline getirme çabalarını sürdüreceklerini belirten Belediye Başkanı Burcu Köksal, açılış yapılan İkinci Halk Lokan-

sanların temel ihtiyaçlarına erişebilmesi, insani bir hak. Bu noktada belediyeler, toplumun ihtiyaçlarını karşılamak için büyük bir rol üstlenir. Maalesef ülkemizde her on kişiden dördü, sofrasına düzenli olarak et ya da tavuk koyamıyor. Bu sıkıntılı dönemde açılan Halk Lokantası gibi projeler, paylaşmanın ve yardımlaşmanın ne kadar önemli olduğunu bir kez daha hatırlatıyor. Bu güzel hizmet için Belediye Başkanımız Burcu Köksal ve ekibine teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

eden Demokrat Parti İl Başkanı Hikmet Bülbül ise Başkan Köksal'ın Afyonkarahisar için birlik ve beraberlik örneği sergilediğini belirten Bülbül, "Şehrimizin yararına olan her çalışmada Başkan Köksal'ın yanında olacağız. Kendisine başarılarının devamını diliyoruz" dedi
HABER AHMET İŞİK

SÖZLERİNİN ARKASINDA DURUYOR

Afyonkarahisar'daki birlik ve beraberliğin önemine vurgu yapan Gelecek Partisi İl Başkanı Niyazi Ertaş ise bölgeyi zorlu bir ortamda Halk Lokantası gibi bir hizmeti şehrin kullanımına sunan Belediye Başkanı Burcu Köksal'ın, önümüzdeki süreçte daha büyük projelere imza atabilecek güce ve kararlılığa sahip olduğunu belirtti. Ayrıca, Başkan Köksal'ın sözlerinin arkasında duran bir başkan olduğunu söyleyen Niyazi Ertaş, "Bir süre önce açtığı ilk Halk Lokantası'ndan sonra bugün ikinci Halk Lokantası'nı da şehrimize kazandırdı. Gelecek Partisi olarak kendisini kutluyor ve bu yeni sosyal işletmenin Afyonkarahisar'a hayırlı olmasını temenni ediyorum" ifadelerini kullandı. Konuşmalarından Belediye Başkanı Burcu Köksal ve il protokolü, Halk Lokantası'nın açılış kurdelesini kesti. Açılışın ardından lokantayı gezen Başkan Köksal ve misafirler, yemeklerin tadına baktı. Halkın yoğun ilgiyle karşılanan açılışta Belediye Başkanı Burcu Köksal, Halk Lokantası projesinin vatandaşlar için önemli bir kez daha vurguladı. Başkan Köksal halkın yararına yönelik projelerle Afyonkarahisar'ın her geçen gün daha yaşanabilir bir şehire haline geleceğini sözlerine ekledi.

PROJELER TOPLUMUN REFAHINI ARTTIRACAK

Sosyal işletmelerin sayısının artması gerektiğini ifade eden Büyük Birlik Partisi İl Başkanı Süleyman Çağlar ise bu tür projelere öncülük eden Belediye Başkanı Burcu Köksal ve tüm ekibine teşekkür etti. İl Başkanı Süleyman Çağlar, bu tür sosyal projelerin toplumun refahını arttıracığına olan inancını dile getirerek, yeni Halk Lokantası'nın hayırlı olmasını diledi. Belediye Başkanı Burcu Köksal'a davetlerinden dolayı teşekkür



kanı Muhammet Mısırlıoğlu, Saadet Partisi İl Başkanı Beytullah Karataş, Büyük Birlik Partisi İl Başkanı Süleyman Çağlar, Demokrat Parti İl Başkanı Hikmet Bülbül, Gelecek Partisi İl Başkanı Niyazi Ertaş, Zafer Partisi İl Başkanı Av.Gökhan Katarcı, Cumhuriyet Halk Partisi Kadın Kolları Başkanı Makbule Abay, Yeniden Refah Partisi Merkez İlçe Başkanı Mehmet Arık, Deva Partisi İl Yönetim Kurulu Üyesi Kazım Çelikkol, Belediye Meclis Üyeleri, Sivil Toplum Örgütlerinin temsilcileri ve çok sayıda vatandaşımız katıldı. Anıt Kafe'nin içinde hizmete giren ikinci Halk Lokantası, hafta içi ve Cumartesi günleri 11.30 - 14.30 saatleri arasında açık, Pazar günleri ve resmi tatillerde ise kapalı olacak. Halk Lokantalamızda dört çeşit yemek 75 liradan satılmaya devam edecek.

tası'nın şehrimize ve vatandaşlarımıza hayırlı olmasını diledi.

ÖNÜMZDEKİ BEŞ YILIN TEMİNATI

Halk Lokantası'nın açılışında yaptığı konuşmada, Belediye Başkanı Burcu Köksal ve ekibine teşekkür eden Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanı Faruk Duha Erhan, "Bu lokantanın şehrimize hayırlı olmasını diliyorum. Burcu Başkanımızın ilk altı ayda yaptıkları, önümüzdeki beş yılda yapacaklarının teminatıdır" dedi. Cumhuriyet Halk Partisi iktidarında hiçbir çocuğun yatağa aç girmeyeceğini vurgulayan İl Başkanı Faruk Duha Erhan, "Afyonkarahisar her gün daha da güzelleşiyor ve sosyalleşiyor. Şehrimiz artık kültür ve sanatla dolu bir şehire haline geliyor"

HİZMETLER İÇİN BİR ARAYA GELİYORUZ

Belediye Başkanı Burcu Köksal'a ve ekibine teşekkür eden İYİ Parti İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu ise "Siyasi farklılıklarımıza rağmen Afyonkarahisar'ımızın hizmetleri için bir araya geliyoruz. Ekonomik şartların zorlaştığı bu dönemde, belediyemizin sosyal belediyeçilik anlayışıyla halkımıza destek olması çok kıymetli. İkinci Halk Lokantası'nın vatandaşlarımıza hayırlı olmasını diliyorum" ifadelerini kullandı. Belediyenin yapmış olduğu hizmetlerden duyduğu memnuniyeti dile getiren Saadet Partisi İl Başkanı Beytullah Karataş ise yoksulluğun kader olmadığını belirterek, "İn-

HALKÇILIK ANLAYIŞINI YAŞATACAĞIZ

Cumhuriyetimizin değerlerine ve halkçılık ilkesine olan bağlılığını dile getiren Başkan Köksal, "Cumhuriyetin çocukları olarak, Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün izinden giderek, onun halkçılık anlayışını şehrimizde yaşatmaya çalışıyoruz. Biz, belediyemizin tek kuruluşunu bile boşa harcamadan, namusumuz gibi koruyarak halkımızın hizmetine sunuyoruz. Bugün açılışını yaptığımız bu ikinci Halk Lokantamız, şehrimizdeki tüm vatandaşlarımızı aynı sofrada buluşturacak. Bu lokanta, toplumsal adaletin, dayanışmanın ve paylaşmanın bir simgesi olacaktır" dedi.

VAATLER TEK TEK HAYATA GEÇİYOR

Halk Lokantasının yalnızca ucuz yemek sunmanın ötesinde, toplumsal dayanışmayı güçlendiren projeler olduğunu vurgulayan Belediye Başkanı Burcu Köksal, "Biz buna toplumcu belediyeçilik diyoruz. Halk Lokantalamız, halktan yana, halk için çalışmanın önemli bir simgesidir. Hijyenik koşullarda hizmet veren bu lokantalamızda uygun fiyata, sağlıklı ve lezzetli yemeklerle vatandaşlarımızı buluşturuyoruz. Burada amacımız hiçbir zaman esnafımıza rakip olmak değil. Biz rekabet değil, dayanışma için buradayız. Amacımız, geçim sıkıntısı çeken veya öğlen sıcak bir kap yemek isteyen vatandaşlarımızın yanında olmak. Bu zor günlerde vatandaşlarımızın, hemşehrilerimizin yalnız olmadıklarını bilmelerini isterim" dedi.



İtfaiye personeli unutulmadı

Emirdağ Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet Emin Kalender İtfaiye Müdürlüğü Personeliyle biraraya geldi. Emirdağ Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet Emin Kalender, 24 Eylül - 1 Ekim tarihleri arasında kutlanan İtfaiyeciler Haftası dolayısıyla itfaiye personeli ile bir araya geldi. Yirmi dört saat esasıyla görev yapan ve mesai mefumu gözetmeden çalışan

İtfaiye ekiplerine Belediye Başkanı Serkan Koyuncu'nun selamları ve iyi dileklerini ileten Başkan Yardımcısı Mehmet Emin Kalender, "Her türlü acil durumda canları pahasına mücadele eden kahraman itfaiye teşkilatının İtfaiye Haftası'nı kutluyorum" diyerek İtfaiye erlerine görev ve çalışmalarında başarılar diledi. **HABER FADİME ÖZKARAN**



AKÜ'de iki önemli sergi

Afyon Kocatepe Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Seramik Bölümü Öğretim Görevlileri Aziz Baha Örkenin "Zaman-Zaman" adlı Kişisel Seramik Sergisi ile Hakan Pekyamanın "Döngü" adlı Kişisel Seramik Sergisi, Afyonkarahisarlı sanatseverlerle buluştu



Sergi açılışı, AKÜ GSF Dekanı Prof. Dr. Şerife Ebru Okuyucu'nun açılış konuşması ve sanatçılara teşekkür belgesi takdiminin ardından gerçekleştirildi. Açılışta GSF Dekan Yardımcıları Dr. Öğretim Üyesi Sena Coşkun ile Dr. Öğretim Üyesi Fevzi Nuri Kara, Atatürkçü Düşünce Derneği Afyonkarahisar Şube Başkanı Veli Cengiz, GSF Danışma Kurulu Üyesi Gülenay Yalçınkaya ile birlikte

öğretim elemanları, öğrenciler ve çok sayıda Afyonkarahisarlı sanatsever yer aldı. AKÜ M. Rıza Çerçel Kültür ve Sanat Merkezi Sergi Alanında, aynı anda açılan iki ayrı kişisel sergide, Aziz Baha Örken'in farklı teknik, üslup ve pişirimlerle gerçekleştirdiği 26, Hakan Pekyaman'ın da 25 adet seramik eseri, 26 Ekim tarihine kadar sergilenmeye devam edecek. **HABER MERKEZİ**



Toplantıda Rahvan Atlı Spor Merkezi'ndeki binicilik ve bakım ücretleri tespit edildi. Ayrıca, ilimiz merkezine, köy kasaba ve ilçelerden yolcu taşımacılığı yapan araçların güzergahları yeniden belirlendi. Kapalı otoparkların işletilmesine yönelik düzenlemeler ve hız kesici talepleri gibi trafik komisyonu raporları da meclis üyelerinin oylarına sunuldu.

Belediye Meclisi toplandı

Afyonkarahisar Belediyesi Meclisi'nin Ekim Ayı Olağan Toplantısı, Belediye Başkanvekili Ahmet Akkent yönetiminde yapıldı

Toplantının açılış konuşmasını yapan Belediye Başkan Vekili Ahmet Akkent, Belediyenin çalışmalarına ilişkin açıklamalarda bulundu. 27-29 Eylül tarihleri arasında bu yıl altıncısı gerçekleştirilen Uluslararası Gastro Afyon Turizm ve Lezzet Festivali'nin büyük bir coşku ve katılımıyla gerçekleştiğine dikkat çeken Belediye Başkan Vekili Ahmet Akkent, "Bu seneki festivalimizde rekor denemesini başarıyla sonuçlandırdık. Afyon'unumuzun kadim lezzeti Afyon lokumunu, 114 metre 70 santim uzunluğunda tüm paydaşlarımız, Kent Konseyimiz, işletmecilerimiz, üniversitemiz ve vatandaşlarımızın katılımıyla yaparak Guinness Rekorlar Kitabı listesine girmeyi başardık. Biliyorsunuz, bu etkinliğimizi tarihi Uzun Çarşı'mızda gerçekleştirdik. Böylelikle tarihi ve lezzeti bir arada birleştirerek etkinliğimizi görsel bir şölenle süslemiş olduk. Cumhuriyetimizin 101. yılı anısına hazırlanan 114 metre 70 cm uzunluğundaki lokum, şehrin mutfak mirasının bir parçası olarak kayıtlara geçmiş oldu. Afyonkarahisar, UNESCO tescilli mutfağı ile sadece bir lezzet şehri olmanın ötesinde, tarihin, kültürün, mücadelenin ve sevginin harmanlandığı bir medeniyet hazinesi olarak dünyayla buluştu" dedi.

KURULLARA UYULMALI

Ambaryolu'nun çift yöne dönüştürülmesi konusundaki çalışmalara da dikkat çeken Başkan Vekili Ahmet Akkent, çalışmaların kısa sürede tamamlandığına dikkat çekti. Afyonkarahisar trafiğini rahatlatmayı hedeflediklerini belirten Belediye Başkan Vekili Akkent, "Ambaryolunun çift yönlü olarak trafiğe açılmasıyla birlikte bölge esnafını ve vatandaşları ziyaret ederek uygulama hakkında onların görüşlerini aldık ve uygulamayı yerinde gördük. Vatandaşlarımızdan tek isteğimiz, Ambaryolun'da çift sıra park yapmalarını ve trafik kurallarına uymalarıdır. Bu konuda hepimizin aynı hassasiyeti taşıdığına inanıyorum. Bundan önce olduğu gibi, bundan sonra da sözlerimizi tutmaya ve hizmetlerimizi gerçekleştirmeye devam edeceğiz"

GAZİLER BİZİM ONURUMUZ

19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla yapılan etkinlikleri de değerlendiren Başkan Vekili Ahmet Akkent, "Gazilerimiz Cumhuriyetimizin teminatıdır. Gazilerimiz, milletimizin onur ve gurur kaynağıdır. Vatan sevgisi, fedakârlık ve cesaretin en yüce sembolleri olan gazilerimiz, ülkemizin bağımsızlığı ve milletimizin onuru için tarihin en zorlu anlarında dahi geri adım atmamanın kahramanlarıdır. Bu anlamlı günde, Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'e 'Gazi' unvanının verilmesinin 103. yıldönümünü anarken, aynı zamanda tüm gazilerimize duyduğumuz minnet ve saygıyı bir kez daha ifade etmekten onur duyuyorum"

HER ALANDA ÇALIŞIYOR

Afyonkarahisar Belediyesinin gerek kültürel, gerek sportif, gerekse sanatsal etkinliklerine ara vermeden devam ettiğine dikkat çeken Başkan Vekili Ahmet Akkent, "Afyonkarahisar Belediyesi olarak kültürel, sportif ve sanat etkinliklerimiz yoğun bir şekilde devam ederken, kış ayları girmeden asfalt, yol, kaldırım, park-bahçe, tamir-tadilat ve yenileme çalışmalarımızı da hızlandırdık. Yine zabıta, temizlik, ulaşım, su ve itfaiye gibi hizmetlerimize de rutin olarak devam etmekteyiz. İlimizin tanıtımı, esenliği ve estetiği; vatandaşlarımızın huzur ve mutluluğu için canla başla çalışan, karar alma ve yön verme kademesindeki siz değerli meclis üyesi arkadaşlarımıza ve ayrıca tüm mesai arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum" diye konuştu.

VATANDAŞA ISINMA YARDIMI

Açıklamaların ardından toplantının gündemine geçildi. 2025 Yılı Performans Programı, 2025 Yılı Bütçesi ve 2025 yılında uygulanacak gelir ve su tarifelerinin belirlenmesine ilişkin teklifler, Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edildi. Zafer Kart kapsamında ihtiyaç sahibi vatandaşlara ısınma yardımı sağlanması hususunda Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonu'nun raporu değerlendirildi. Meclis'te yapılan değerlendirme neticesinde Zafer Kart Projesi kapsamında ihtiyaç sahibi ailelere dört ay boyunca aylık 1000 TL tutarında ısınma yardımı verilmesi kararlaştırıldı. Başvurularında Sosyal Hizmet ve Yardım Esasları Yönetmeliğine uygun kriterlere göre hareket edileceği, değerlendirmelerin ise buna göre yapılacağı açıklandı.

GÜNDEM MADDELERİ OYLANDI

Toplantıda Rahvan Atlı Spor Merkezi'ndeki binicilik ve bakım ücretleri tespit edildi. Ayrıca, ilimiz merkezine, köy kasaba ve ilçelerden yolcu taşımacılığı yapan araçların güzergahları yeniden belirlendi. Kapalı otoparkların işletilmesine yönelik düzenlemeler ve hız kesici talepleri gibi trafik komisyonu raporları da meclis üyelerinin oylarına sunuldu. Meclis toplantısında şehir imar planına yönelik çeşitli maddeler de ele alındı. Özellikle, TAKS/KAKS alanlarının emsallerine dönüştürülmesi, yeni ticari alanlar ve imar plan tadilatları gibi konularda alınacak kararlar Bayındırlık ve İmar Komisyonu raporlarına göre değerlendirildi. Ekim ayı meclis toplantısının sonunda, bir sonraki toplantının 1 Kasım Cuma saat 18.00'de yapılması oy birliği ile kabul edildi.

HABER GÖKHAN KOCAASLAN

Saat uygulaması YENİDEN GELSİN

CHP PM Üyesi Örgütlenme Koordinatörü Görgöz, yaz-kış saat uygulamasının yeniden getirilmesini talep etti



Yazılı bir açıklamada bulunan CHP PM Üyesi Örgütlenme Koordinatörü Yalçın Görgöz, "Dünyada tüm ülkeler (Suudi Arabistan, Katar, Kenya, Etiyopya hariç) her senenin Ekim ayında, saatleri 1 saat geri alıyor ve kış saati uygulamasına geçiyor. Gün ışığından daha fazla yararlanmak için uygulanan yaz ve kış saati uygulaması Türkiye'de 2016'dan beri uygulanmıyor. AKP'nin kalıcı hale getirdiği yaz saati uygulamasında enerji tasarrufu yok, iş verimi yok, ekonomik bir fayda yok! Bu uygulama toplum sağlığını bozuyor, sosyal hayata zarar veriyor. Küçük çocuklarımız karanlıkta kalkıyor, karanlıkta okula gidiyorlar"

UYGULAMADAN VAZGEÇİN

"Ayrıca sokak hayvanları kış günleri daha saldırgan olabiliyor" diyen Görgöz, "Geçtiğimiz yıllarda, sabahın köründe okuluna gitmek için evden çıkan çocuklarımızı saldırgan parçaladıklarına şahit olmuştuk. Arap sevicisi iktidarın bakanları için çocuklarımız önemli olsaydı, onların yaşadığı korkuları, ruh hallerini anlayabilseydik, çoktan bu yanlış uygulamadan vazgeçerlerdi. Yaz saati uygulamasıyla elektrik tüketimi arttı ve elektrik üretim şirketlerine ekstra kazanç sağlandı. Türkiye'de elektrik üretiminin yüzde 81'ini ve elektrik dağıtımının ile perakende satışının neredeyse yüzde 100'ünü özel şirketler yapıyor. Burada tam bir tekelleşme var. Elektrik üreten sadece birkaç şirketin yararına olan, başta yavrularımızın ve çalışanların zararına olan bu yanlış uygulamadan derhal vazgeçilmelidir" dedi

HABER UĞUR BALABAN

Taban rahatsız mı?

31 Mart Yerel Seçimlerinin ardından AK Parti içerisinde gruplaşma iddiaları gündeme geldi. Özellikle seçim sonuçlarının beklenen başarıyı getirmemesi, parti içinde çeşitli tartışmalara ve rahatsızlıklara yol açtığı belirtildi

ODAK'ın edindiği bilgilere göre, Afyonkarahisar AK Parti teşkilatı içinde bazı taban siyasetçileri, seçimlerde elde edilen başarısız sonuçlar nedeniyle rahatsızlıklarını dile getirmeye başladı. Özellikle partinin yerel seçimlerde istediği başarıyı elde edememesi, parti içinde farklı grupların ortaya çıkmasına neden oldu.

PARTİ YÖNETİCİLERİ NE YANIT VERECEK?

Yerel seçimler sonrasında Afyonkarahisar teşkilatında yaşanan bu durumun, parti içinde bazı gruplar arasında ayrışmaya neden olduğu iddia ediliyor. Taban siyasetçilerinin parti yönetiminin mevcut durumuna karşı memnuniyetsizliklerini dile getirdikleri ve parti içi bir değişim taleplerinin gündeme geldiği konuşuluyor. Parti teşkilatında oluşan bu rahatsızlık, ilerleyen dönemde nasıl bir etkiye yol açacağı konusunda merak uyandırdı. Özellikle yerel seçimlerdeki sonuçların, parti içindeki güç dengelerini nasıl etkileyeceği konusunda spekülasyonlar sürerken, partinin üst düzey yöneticilerinin bu iddialara nasıl yanıt vereceği de merak ediliyor. Öte yandan, önümüzdeki hafta başlayacak olan ilçe kongrelerinde ilçe başkanlarının yüzde ellisinin değişeceği öğrenildi. Parti içerisinde edinilen bilgiye göre bu değişim, özellikle taban siyasetçileri arasında huzursuzluk yarattı.

HABER MERKEZİ

Milli Eğitime bir ödül daha

Türk Kızılay Afyonkarahisar Kan Bağışı Merkezi Müdürü Dr. Kubilay Akman, Kan Merkezi Organizasyon Sorumluları Orhan Burak Keklik ve Musa Kıymalıoğlu, İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetçi'yi makamında ziyaret etti



2023-2024 eğitim öğretim yılında İl Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde Türk Kızılay Afyonkarahisar Kan Bağış Merkezinin yapmış olduğu bağış kampanyaları üzerine istişarelerde bulunulan ziyarette kan bağışı kampanyalarındaki başarılarından dolayı Türk Kızılay Afyonkarahisar Kan Bağış Merkezi Müdürlüğü yetkilileri İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetçi'ye bronz madalya ve plaket takdiminde bulundu. Ziyaret hatıra fotoğrafının çekilmesinin ardından sona erdi.





Çakırköyspor Kulüp Başkanı Selahattin Bayramoğlu, "Sponsorluk noktasında elbette yeni planlarımız var. Bir üst Lig'e çıktığımız takdirde burası bambaşka bir dünya. Bir üst lig bal ligi. Bal ligi çok daha zor. Bunun için de bugünden zaten planlarımız var"

ARTUK ŞİRKETLER GRUBU SPONSOR OLDU

Artuk Şirketler Grubu Afyonkarahisar'da Süper Amatör Lig'de mücadele eden Çakırköyspor'a sponsor oldu

Sporun ve sporunun her zaman yanında olan Artuk Şirketler Grubu, Süper Amatör Lig'in başarılı ve iddialı takımlarından biri olan Çakırköyspor'a sponsor oldu. Sponsorluk anlaşması ise Çakırköyspor Kulüp Başkanı Selahattin Bayramoğlu ve Artuk Şirketler Grubu Genel Koordinatörü Koray Gürbüz arasında imzalandı. Yapılan sponsorluk anlaşması sonrasında açıklamalarda bulunan Çakırköyspor'un başarılı Kulüp Başkanı Selahattin Bayramoğlu: "Hedefimiz bu sene Süper Amatör Lig'de şampiyon olmak. Mevcut kadromuzun büyük bir kısmını koruduk, hatta takımımıza bu yıl birçok takviye de yaptık. Bugün de Afyonkarahisar'da son yıllarda yıldızı parlayan ve kendisinden övgü ile söz ettiren ilimizin önemli şirketlerinden Artuk Şirketler Grubu ile bir sponsorluk anlaşması yaptık. Takımımız artık daha güçlü. Bu sene inşallah yine şampiyon olacağız. Yapmış olduğumuz bu önemli sponsorluk anlaşmasının Artuk Şirketler Grubu ve Çakırköyspor'a hayırlı

olmasını diliyorum. Buradan Artuk Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Önder Artuk Bey'e teşekkürlerimi sunuyorum" dedi.

İKİ ŞAMPİYONLUK YAŞADIK

Hedeflerinin şampiyonluk olduğunu ifade eden Çakırköyspor'un başarılı Kulüp Başkanı Selahattin Bayramoğlu: "Güzel bir yönetim kurulu kadromuz var. Herkes işin içine girmiş durumda. Zaten birlik olmadan da başarı gelmiyor. Biliyorsunuz biz yaklaşık üç yıl önce kurulan bir kulübüz. Üç yılda iki şampiyonluk yaşadık. Bu yılda süper amatördeyiz. İyi bir kadro yapılmamasıyla bu sene de ligde güzel bir mücadele vereceğiz. Takımdaki son durumdan biraz bahsedelim. Şu anda kadro yapılanmamız bitti. Biz yaklaşık olarak 2 ay önce transfer görüşmelerimize başlayıp kadromuzu şekillendirmiştik. Biraz erken başlanmanın avantajını yaşayacağız gibi duruyor. Çünkü yaklaşık 2 aylık süre zarfında 16 antrenman 7 hazırlık maçı yaptık. Lig'de bu yıl da hedefimiz şampiyonluk" dedi.

YILDIZI PARLAYAN ŞİRKET

Başkan Selahattin Bayramoğlu: "Bugün Artuk Şirketler Grubu ile bir sponsorluk anlaşmamız var. Biraz da bu konudan bahsetmek istiyorum. Artuk Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Önder Artuk Bey ile bizim dostluğumuz çok eski. Sağ olsun bizi kırmadı bu konuda da ve kulübümüze sponsor oldu. Önder Bey, her sosyal projede olduğu gibi spora da desteğini bizim aracılığıyla göstermiş oldu. Artuk Şirketler Grubu, zaten son yıllarda yıldızı parlayan bir şirket. O yüzden bu şekilde spora da destek vermesi açıkçası bizi mutlu etti. Bizim takımımıza destek veriyor olması ise ayrıca mutlu etti bizi. Önder Bey her zaman sporun ve sporunun yanında olduğunu bir kez daha gösterdi. Kendisi biliyorsunuz zaten özel okul sahibi. RSP Teknik Koleji'nde de öğrencilerinin her branşta sportif başarılarını her yıl görüyor ve duyuyoruz. O yüzden açıkçası bizim talebimize de duyarlı kalmayacağını düşünerek Önder Bey'e böyle bir teklifte bulduk, kabul ettikleri için de teşekkür ederiz. Sponsorluk anlaşmamızın hayırlı olmasını diliyorum" dedi.

BAL LİGİ ZOR BİR LİG

Sponsorlukların devamı noktasında da açıklamalarda bulunan Çakırköyspor Kulüp Başkanı Selahattin Bayramoğlu: "Sponsorluk noktasında elbette yeni planlarımız var. Bir üst Lig'e çıktığımız takdirde burası bambaşka bir dünya. Bir üst lig bal ligi. Bal ligi çok daha zor. Bunun için de bugünden zaten planlarımız var. Hatta biz kulübü kurduğumuz dönemde bal ligine çıktığımız takdirde ne yaparız diye düşündüğümüzde yani 3 yıl öncesinden aslında bunu planlıyorduk. Sponsorluk kısmını da o gün planlıyorduk. Bal ligine çıktığımız takdirde de benzer şekilde sponsorluk anlaşmalarımıza devam edeceğiz. Çünkü bu liglerde bütçeler çok fazla" dedi.

KARAKTER ÇOK ÖNEMLİ

Takım kadrosu ve bu yıl yapılan transferler hakkında da açıklamalar yapan Başkan Bayramoğlu: "Aslında geçen yıldan biz play off grubunda süper amatörün kadrosunu şekillendirirken ona göre takviyeler yapmaya çalıştık. Play off grubunda Ahmet Yasin Lülec'i'yi kadromuza dahil etmiştik. Yine bünyemizde tuttuk. Oğuzhan Türk, Serdar Başpınar, Saruhan Dinç gibi hem kendi köylümüzde dahil ettik. Akabinde Şuhut Hisar Spor'da geçen yıl futbol oynamış İbrahim Şen dahil oldu aramıza. Yine Kocaoz Belediyespor'da oynayan Furkan Okcu, Abdullah Adam, Aziz Öncür bu sene yine bizle birlikte olacak. Yani takviyelerimizin hepsi de bu ligi bilen, kendini bu ligde ve Afyon amatöründe kanıtlamış kişiler. Ama biz transferlerimizi yaparken de öncelikle şuna dikkat ettik. Bizim için sadece futbol oynuyor olması önemli değil, karakterler de çok önemli. Açıkçası biz transferde bu konuya çok dikkat ettik. Oyuncularımızı seçerek transferlerimize dahil ettik. Çünkü bizim içimize dahil olacak, bu camiaya dahil olacak kişilerin dışarıda da bizi doğru temsil etmesi gerekiyor. Saha içerisinde de aynı şekilde buna çok dikkat ederek bir kadro oluşturmaya çalıştık" dedi. Taraftara da mesaj gönderen Başkan Selahattin Bayramoğlu: "Taraftarımız bizi hiçbir zaman yalnız bırakmıyor. Biliyorsunuz biz aynı zamanda Afyon Kuzey Kale tribünün çekirdek kadrosunu Çakırköy'den oluşturduk. Yani tribüncülüğü bilen bir köyüz aslında. Bizim tribünlerimiz renkli oluyor. Taraftarlarımızın bizi şimdye kadar yalnız bırakmadıkları gibi bu yılda yine yalnız bırakmayacaklarını biliyoruz. Onlardan yine her zamanki desteklerini bekliyoruz" dedi. **HABER MERKEZİ**



Tebrik

Sultan & İbrahim Yumlu'nun kızı

Elif

ile Ayşe & Bahadır Acar çiftinin oğlu

Şakir

hafta sonu düzenlenen tören ile dünya evine girdiler. Değerli dostlarımız **Elif ile Şakir**'e bir ömür boyu mutluluklar diler **Yumlu ve Acar** ailelerini tebrik ederiz.

Metin ÇEVİK - Gürani GÜZBEY

Teniste şampiyon Yaman

Teniste şampiyon Yaman İklim Temalı 18. ATSO Spor Oyunları çerçevesinde Kocatepe Spor Kompleksi'nde yapılan kadın kort tenisi müsabakasının sonuçları belli oldu. Yarışmaya katılan ATSO üyeleri ve kurumlar, kortta sergiledikleri performansla büyük bir heyecan yarattı. Yarışmanın sonucunda, **Funda Güleç Yaman** (Serda Sigorta) birinci, **Damla Arık** (Serim Eczanesi) ikinci, **Buse Ural** (Afyon Ağız ve Diş Sağlığı) ise üçüncü olarak

yarışmayı tamamladı. Katılımcılar, sergiledikleri üstün yetenek ve azimle izleyicilere unutulmaz anlar yaşattılar. Ödül töreninde dereceye girenlerin şilt ve madalyaları ATSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve ATSO Spor Oyunları Komisyonu Başkanı Hayrettin Güzbey ve Yönetim Kurulu Üyesi ve Spor Oyunları Komisyonu Üyesi Kerem Güzel tarafından takdim edildi. **HABER GÖKHAN KOCAASLAN**





200 dekarla ulaşan ekiliş alanıyla birlikte 300 ton rekolte beklenen brokoliden ilçe ekonomisine 2 ay gibi kısa bir sürede 7,5 Milyon TL net girdi sağlanacak

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Sinanpaşa ilçesinde Köylere Hizmet Götürme Birliği desteği ve İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü koordinesinde Taşoluk beldesinde 3 yıldır ekimi yapılan brokoli hasadına katıldı

VALİ YİĞİTBAŞI hasada katıldı

Son yıllarda üretimi ve tüketimi hızla artan bir lahanagil sebze olan brokoli, ülkemizde kışlık sebzeler arasında yer alıyor. 2022 yılından itibaren desteklenen proje kapsamında ekimi yapılan brokoli de üreticinin yüzü güldü. 2024 Yılı Temmuz Ayının 3. Haftasında toprakla buluşan fideler Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı'nın da katıldığı etkinlikte hasat edildi. Projede çiftçilere fide dağıtımı Sinanpaşa Kaymakamlığı Köylere Hizmet Götürme Birliği tarafından 2022 yılında 11 dekarlık alanda %75, 2023 yılında 60 dekarlık alanda %75, 2024 yılında ise %60 hibeli

desteklenerek toplamda 200 dekarlık alana ulaşmıştı. Proje ile birlikte tüketicilere toplamda 369 bin adet fide dağıtımı yapılmış oldu. Her yıl ekim alanı artan brokoli de verim de oldukça yüksek. Hem üreticiler hem de alım yapan tüccarların yoğun ilgi gösterdiği brokoli, bölge halkının da geçim kaynağı oldu.

ÜRÜNLER BÜYÜKŞEHİRLERE GİDİYOR

İlçede ana ürün olarak yetiştirilen, tarımsal ürünlerden sonra ikinci ürün ekilişi öncelikle

yıllarda hane ihtiyacı kadardı. Son yıllardaki brokoli fide desteklemeleriyle birlikte üreticiler hane ihtiyacı üretimden büyük çaplı üretime döndü. Üreticinin en büyük kaygılarından biri olan pazar durumu, İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü'nün de destekleriyle ortadan kalktı. Hasat edilen ürünler, İstanbul, Ankara, İzmir gibi büyük şehirlere sevk ediliyor. 2024 Yılı üretim sezonunda tarlada 25 TL/Kg olarak başlayan fiyat bugün itibarıyla 30 TL/Kg'ye ulaşırken, ana ürün hasat edildikten sonra yan sürgünlerden gelen boyut ve ağırlık olarak az olan ürünlerin de 15-20 TL aralığında satılması bekleniyor.

Reflektör tak görünür ol

İl Jandarma Komutanlığı ekipleri sürücülere bilgilendirmeye devam ediyor. Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, jandarma ekipleriyle birlikte traktörlerin gece/gündüz görünürlüğünü arttırmak amacıyla "Reflektör Tak Görünür Ol" faaliyeti kapsamında reflektör dağıtımını yaptı.

Genel trafik kurallarını da bir kez daha hatırlatan Valimiz Yiğitbaşı, daha huzurlu bir Afyonkarahisar için sürücülere kurallara uymaya davet etti. Reflektör dağıtımını öncesi bilgileri veren İl Jandarma Komutanı J.Alb. Tolga Yağan, "Reflektör konusunda tarım araçlarında eksiklik söz konusu ve buna bağlı olarak trafik kazaları meydana geliyor. Geçti-

ğimiz yıl içerisinde meydana gelen kazalar görünürlük eksikliğinden yani reflektör olmasından kaynaklıdır. Bizler de hem vatandaşlarımıza destek olmak hem reflektör eksikliğini tamamlamak hem de bunun diğer tüm çiftçilere farkındalık oluşturması amacıyla öyle bir etkinlik düzenleme ihtiyacı hissettik. Reflektör hayat kurtaran bir mesele" dedi.



7,5 MİLYON GİRDİ SAĞLAYACAK

200 DEKARA ULAŞAN ekiliş alanıyla birlikte 300 ton rekolte beklenen brokoliden ilçe ekonomisine 2 ay gibi kısa bir sürede 7,5 Milyon TL net girdi sağlanacak. Projede hedef 2025 yılı üretim sezonuna "Hedef 1 Milyon Fide" ile başlayıp ekiliş alanını 500 dekar çıkarmak. Üreticileri tarlada ziyaret eden ve hasada da eşlik eden Vali Yiğitbaşı, toprağı işleyen ve üretime destek olan tüm üreticilere teşekkür etti. Üreticilerle sohbet de eden Vali Yiğitbaşı, tarlaların yanı başında hasat molası için hazırlanan meşhur katmerden de ikram etti.



KAZALARIN ÖNÜNE GEÇMEK İSTİYORUZ

Reflektör kullanım konusunda hassas olunması gerektiğini söyleyen bu konuda duyarlılık isteyen Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, "Bugün burada trafik kazalarının önemli sebeplerinden 51 traktörün kazaya karıştığı ve bunların 4 can kaybına ve 60 yaralanmaya sebep olduğu kazalar olmasında hareketle bu konuda bir farkındalık oluşturmak istedik. Bölgemizde tarım aletleri ve traktörler çok yoğun kullanılıyor. Bizler bu konuyu İl Jandarma Komutanımızla incelediğimizde en fazla gece saatlerinde ve ışıklandırmanın az olduğu zamanlarda bu kazaların yaşandığını fark ettik. Bizlerde bugün Taşoluk beldemizde, çevre köyleri de destekleye-

cek şekilde reflektör dağıtımını yaparak bu tür kazaların önüne geçmek istedik. İnşallah şimdiden sonra vatandaşlarımızın reflektör kullanımına daha fazla dikkat etmesini ve bu konuda hassas davranmalarını istiyoruz. Karanlıkta trafikte olmamaları da koruyucu tedbir olacaktır. Karanlıkta trafiğe çıkınca da reflektör kullanmaya dikkat edelim. Bizler için hepinizin hayatı çok kıymetli. Lütfen sizler de dikkat edin ve bu tür trafik kazaları hep birlikte en aza indirelim" diye konuştu. Vali Yiğitbaşı, vatandaşlara tek tek reflektör dağıtımını yaparak, bir kez daha trafik kuralları konusunda uyardı.

HABER ALİ OSMAN OKŞAR

